LETICIA  LEILANE  DE  OLIVEIRA
BERNARDO,  CNPJ/MF  N°:  40.582.997/0001-50,  Rua  Salviano
Florêncio,  18,  Centro,  Upanema/RN,  CEP:  59.670-000,
REPRESENTANTE  LEGAL:  LETICIA  LEILANE  DE  OLIVEIRA
BERNARDO,  CPF/MF  Nº:  106.979.174-10,  perfazendo  o  valor
global de R$ 30.600,00 (Trinta Mil e Seiscentos Reais).

UPANEMA- RN, 30 de janeiro de 2024.